令和７年１０月吉日

お客様各位

株式会社メサック

製品仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび弊社では誠に勝手ながら下記の通り製品の仕様を変更させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

  ・塗装機：G05、G04、G07 各シリーズ（一部を除く）

・供給機器：ポンプ関係、CCV 関係、その他機器

２．変更内容

  対象製品の塗料ジョイントをスリーブレス化に仕様変更致します。

  ※別表の「変更対応ジョイント一覧」ご確認下さい。

  ※G03, G08 等一部の製品におきましては従来通りスリーブ式で対応致します。

３．変更実施予定日

  2025 年 11 月受注分より

仕様変更により支障等をきたす場合には、弊社担当者までご連絡の程よろしく

お願い申し上げます。